De torrente in via bibet; * propterea
exaltabit caput.

Gloria Patri, etc.

*ANT. Dum esset rex * in accubitu suo nardus
mea dedit odorem suavitatis.*

*ANT. Laeva eius sub capite meo et dextera
illius amplexabitur me.*

Salmo 112 - *Laudate, pueri, Dominum:*
* laudate nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum, * ex hoc
nunc, et usque in saeculum.

A solis ortu usque ad occasum, * laudabile
nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus, * et
super coelos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus noster qui in altis
habitat, * et humilia respicit in caelo et in terra?

Suscitans a terra inopem: * et de stercore
erigens pauperem.

Ut collocet eum cum principibus, * cum
principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo, *
matrem filiorum laetantem.

Gloria Patri, etc.

*ANT. Laeva eius sub capite meo et dextera
illius amplexabitur me.*

*ANT. Nigra sum, sed formosa, filiae
Jerusalem: ideo dilexit me Rex, et introduxit me in
cubiculum suum.*

Salmo 121 - *Laetatus sum in his quae dicta
sunt mihi: * in donum Domini ibimus.*

Stantes erant pedes nostri, * in atriis tuis,
Ierusalem.

Ierusalem, quae aedificatur ut civitas: * cuius
participatio ejus in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus
Domini, * testimonium Israel ad confitendum
nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicio * sedes
super domum David.

Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem: * et
abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua, * et abundantia in
turribus tuis.

Propter fratres meos, et proximos meos,
loquebar tuis.

Propter domum Domini Dei nostri, * quaesivi
bona tibi.

Gloria Patri, etc.

*ANT. Nigra sum, * sed formosa, filia*

Jerusalem:

*ideo dilexit me Rex, et introduxis me in
cubiculum suum.*

*ANT. Iam hiems transiit, imber abiit et
recessit, surge, amica mea, et veni.*

Salmo 126 - *Nisi Dominus aedificaverit
domum, * in vanum laboraverunt qui aedificant
eam.*

*Nisi Dominus custodierit civitatem, *
frustra vigilat qui custodit eam.*

*Vanum est vobis ante lucem surgere: *
surgite postquam sederitis qui manducatis panem
doloris.*

*Cum dederit dilectis suis somnum; * ecce
haereditas Domini filii: merces ventris.*

*Sicut sagittae in manu potentis * ita filii
excussorum.*

Beatus vir, qui implevit desiderium suum ex

ipsi: * non confundetur cum loquetur inimicis
suis in porta.

Gloria Patri, etc.

*ANT. Iam hiems transiti: * imber abiit et
recessit: surge, anima mea, et veni.*

*ANT. Speciosa facta es, et suavis in deliciis
tuis, sancta Dei Genitrix.*

Salmo 147 - *Lauda, Ierusalem, Dominum: **
lauda Deum tuum, Sion.